PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 ноября 2024 г.

	№
	1389

О перераспределении денежных средств
В связи с вводом в эксплуатацию здания Центра культурного развития, расположенного по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский м.о., с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11, и необходимостью приобретения материалов и оплаты услуг по договору бытового подряда (Закрытый металлокорпус (щит) ограждения для электроустановки и ремонт калиток), администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Направить сложившуюся экономию по муниципальному заданию МАУК «КДО Дивеевского муниципального округа» в размере 169 000 (сто шестьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек на иные субсидии для покупки необходимых товаров и оплаты указанных услуг.

2. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Приваловой Е.А.) подготовить изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 01.02.2023 № 127, и план реализации на 2024 год.
3. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьёй 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.